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Cable Albama Lllbasan South Ne Leke

Pasqyrat Financiare te Vitit 2012

Nr AKTIVET Shenime mponumpmdhazmz Para ':’ﬂ#f.": 2011
| AKTIVET AFATSHKURTRA 3,039,876 694,648
1 Aktivet monetare , 704,687 45,634
> Banka 512 18,665
> dirka 5 531 686,022 45,634
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
8 Aktive te tiera financiare afatshkurtra 32,357 350,014
—  Kliente 411
" — Debitore,Kreditore te tiere 467
— Tatim mbi fitimin 444
— Twsh 445 32,357 350,014
— Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
4 Inventari : 2,302,832 299,000
— Lendet e para
— lende ndihmese 312 1,967,832 0
— Prodhim ne proces
—  Produkte te gatshme
— Mallra per rishitje
— Parapagesa per fumizime
— Inventari Imet 327 335,000 299,000/

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 486 0 797,750

— Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 797,750

1l AKTIVET AFATGJATA 4,817,742 1,396,238
1 Investimet financiare afatgjata 20

2 Aktive afm?;ta materiale 21 4,817,742 1,396,238

— Toka 0] 0

— Rrjete 2121 57,277 0

— Makineri dhe paisje 926,533 0

—_Mjete transporti 215 926,533 0

— Te tjera makineri dhe pajisje 213 0 0

— Aktive tjera afat gjata materiale 218 3,833,932 1,396,238

—_Pajisje informative 2182 76.792' 94,167

— _Pajisje zyre 2181 0 0

— Pajisie&aparatura per rijete 2188 3,757,140 1,302,071

8 Ativet biologiike afaigiata
4 Aktive afaigiata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6_Aktive te Gora afatgiata
TOTALI AKTIVEVE (I1+H) 7,857,618

Cable Albania Eibassn South pf 2012
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Cable Albania Elbasan South Leke
Pasgyrat _ Financiare te  Vitit 2012

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime| _efudna el
Raportuese Para ardhese
1 DETYRIMET AFATSHKURTERA 5,804,651 2,349,189|
£ 1 Derivativet -
s 2 Huamarjet = o 0 0
— Overdraftet bankare
l — Huamarrje afat mtm @
E 3 Huat dhe parapagimet 5,804,651 2,349,189
= — Te pagushme nﬁ:ﬁnnﬂorave 401 4,814,810 992,012
’ — Te pagushme ndaj punonjesve 421 855,580 315,580
— Delyrime per .'msnoq.smnd. 431 24,552 23,715
— - Detyrime mﬁ%TAPJn 442 9,800 13,500
— Detyrime m_ﬁmpgfg Tatim Fitimin 444 99,909 4,382
—_Detyrime tatimore per Tvsh-ne
—  Delyrime tatimora te tjiera
— Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
—  Dividente per mmuar
— Debitore dhe mwm te tiere 468 1,000,000
" | | 4 Grantet dhe te ardbaat e shtyra
ey
i DETYRIMET AFATGJATA o| 400,000
1 p Huat afatgjata 22 b 0 400,000
i — Hua,bono dhe dagmma nga qeraja financiare 467 400,000
0 — Bono te konveriueshme
2 Huamarje te tiera aifaig
B 3 Grantet dhe te ardhairat e shiyra
7 4 Provizionet afatgjatz:
{ TOTALI DETYRIMEVE (l+ll) 5,804,651 2,749,189
T e KAPITALI 2,052,967 139,446
B 1_Aksionet ¢ pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve i¢ shog.meme (PF te kons.)
: 3 Kapitali aksionar 101 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose akameu lhuanl (Negative)
6 Rezervat statutore
7_Rezervat ligiore *
8 Rezervatefera 107 39,446
9 Fitimet e pa shpermidara
10 Fitimi (Humbja) e witit financiar 109 1,913,521 30,446
TOTALI PAswE\rE DHE KAPITALIT (I+li+ll) 7,857,618

Table Albanis Blbssan South pf 2012
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Cable Albania Elbasan South Ne Leke
Pasquia e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
i Periudha Periudha
i N Pershkrimi | Elemente
! : e - Raportuese Para ardhese
i 1 |Shitjet neto 13,726,968 229,917
i 2 |Te ardhura te tjera nga vepnmland e shirytezimit 0
f3 3 |Ndrysh.ne um:m.prod.plslunc e prodhimit ne proces 0 3
F 4 |Materialet © kmmlmm (10,000)
£ 5 |Kosto ¢ pumes % (2,147,881) (149,195)|
B Pagat e personelit (1,957,000) (135,000)
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore (190,881) (14,195)
g"f““" 6 [Amortizimet dhe 7h\'|§?‘dﬁimel (495,884)
- ¥ ; R
7 |Shpenzime te tjera (8,930,372) (30,020)
b
B 1e Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (11,584,137)  (179,215)
, ‘ _9 |Fitimi (humibja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 2,142,831 50,702
: 10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurait dhe shj_y%:nzimel {inanciare (12,178) (5,873}1
121.0 Te andh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera ﬁnanc.afatéiata
BAL 23 Te ardhurat dne shpenzimet nga interesat 7 (6,873)
123 Fitimest (Humbjet) nga kursi kembimit (12,185)
1124 Te andhura daeshpena’me te tjera financiare
E {13 Totall | te . }ﬂho Shpenzimeve financiare (12,178) (6,873)|
[ 14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 2,130,653 43,829
15 |Shpenzimet e tatin: mbi fitimin (217,132) 4,383
16 |Fitimi (humibja) n.m vitit financiar (14-15) 1,913,521 39,446
17 |Elementet e pasqmve te konsoliduara
) Cable Albania Elbasan South pf 2012
B
PERFOMANCA
Fitiimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 2,130,653
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) 40,670
Sh:uma per tatim 2,171,323
Tattimi mbi fitimin 10 % 217,132
Fitiimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 1,913,621
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Cable Albania Elbasan South pf 2011

Cable Albania Flbasan Ssouth Leke
Pasqvra e IFluksit Monetar - Metoda Indirekte 2012
Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte n::‘::;::e P::':::::se
Fluksi | parave nga veprimtairia e shirytezimit 3,682,808 2,043,004
Fitimi para tatimit 2,130,653 43,829
Rregullime per : S of 0
Amortizimin
Humbje nga kembimset valutore
* Te ardhura nga Invesstimet
Rritje/renie ne tcpmen '« kerkesave te arketueshme 317,657 (350,014)
nga aktiviteti,si dléé‘-kerhmvc te arketueshme te tjera
Rrifje/renie ne Tepricemn ¢ inventarit -2,003,832
“Rrige/renie ne tcgﬁcen e detyrimeve ,per tu paguar 3,455,462 2,349,189|
nga aktiviteti
MM te perfituara nga ak tivitetet
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin | paguiar (217,132)
MM neto nga W e shirytezimit '
|Fluksi monetar nga veprimteirite investuese -3,421,504 Qa M’F
‘Blerja ¢ njesisese kontrolluar X minus parate ¢ Arketuara il
Blerja ¢ aktiveve afalgiata materiale -3,421,504 (1,396,238)
Te ardhura nga shitja ¢ paisjeve o S :
Interesi i arlu.,unr
Dividentet e arketuar :
MM neto te per@:am ne veprimtarite investuese -3,421,504 (1,396,238)
Fluksi monetar nga aktivitetett financiare 397,750/ (397,750)
Emetimi i kapitalit aksiomer
Shpenzime pcﬁm shpermdatre 797,750| (797,750)|
Te ardhura t amaryja 400,000' 400,000
Dividente te
MM neto e p ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto ;g ' rnonetare 859,054 10a813]
Mjetet monetare ﬂim te periudhes kontabel 45,634
Mjetet monetare rgma te periudhes kontabel 704,687
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:nime per Pasqyra financiare
Cable Albania Flbasan South
Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 8228 .m.zom "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”

Kuadri kontabel i apli artet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
jtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

e te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)
ORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj akiivet,pasivet dhe

ansaksionet ekonomike !
< b) VIJIMESIA e ve s ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
- mos pasur ne plan ose ne rprerien e aktivitetit te saj.
- c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
- shpenzimeve ka vetem n¢ lejohen nga SKK
d) KUPTUSHMERIA | ave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
e te garta dhe te kuph per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
ftueshme ne fushen & litetit.
) MATERIALITETI ¢ resuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
hartuar vetem per z ale.
f) BESUSHMERIA g in e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
ime materiale duke met e meposhteme :
- Parimin e pa besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e pk duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
-~~~ Parimin e ge ymerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e merise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

kontabél
aktimin e kos nventareve eshte zgjedhur-jpetoda "FIFO" ( hyrje € pare ,dalje para)
K 4: 15) !
asimi fillestar i nje i te AAM qge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
vieresuar me nus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
mat e amortizimit ara,sipas ligeve ne fugi.

sje e orendi zyre
Inl‘ormatike
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SHENIMET PJEGUESE
(a{ble Albania Elbasan South 2012
Shénimet ge shpjegoiné zérat e ndryshém té pasayrave financiare
| ET AT RTE
1 Aiktivet monetare
& Banka ; ;
. g Viera ne Kursi Vierane | |
Nr Emri| Bankes Monedha [Nr llogarise| “iore 0 | S | mﬁl
"~ 1|Raiffesen Bank - Tek 12928| 12
- 2|BKT lek 404562190 0]
~ 3|Raiffesen Bank € -€ 139.59] o}
3 4fext - _ € |apase2190]  aie€ 13069 5.
Totali ' 18,665
Arka = -
 EMERTIMI Viera ne Kursi Viera ne
- : , ] ¥ valute fund vitit leke
. Arka ne Leke 3 ' 686,022]
Arka ne Euro - -€ 139.59 of
‘» ; b Totali 686,022|
3 : '
g ~ Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
2 ! 1 Leke 0
 Fatura gjithsej Nr Leke 258
. a) Nga keto b S Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke [1]
likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke )
pa likuiduara deri ne 80 dite Nr Leke 1
a likuiduara permbi nje vit Nr Leke
~ b) Ngafaturat gjithsej Nr Leke 258
Fatura mbi 300 mije te prera Nr Leke 0
‘atura mbi 300 mije e likuid. Nr Leke 0
, Leke 0
imin Leke 99,908
% : Tatimi i derdhur paradhenie Leke 117,223
S Tatimi i vitit ushtrimor Leke 217,132
X & Tatimi i derdhur teper Leke
o ) Tatim rimbursuar Leke
: Tatim nga viti kaluar Leke
E 9 Teprica tatim fitimi Leke
- 3 Leke
'. Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
N Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vi  Leke
il - Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vi = Leke
517 - Tvsh e paguar gjate vitit Leke
b e Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit  Leke
P e Cable Albania Elbasan South
E =
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> Te drejla e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
> Nuk ka
> : Nuk ka
Inventari 0% leke 2,302,832
Lendet ndihmese leke 1,967,832
Inventari Imet leke 335,000
Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Nuk ka
. Mallra per rishitje 52 leke 0
Nuk ka : -
Nuk ka
Nuk ka
per rishitje Nuk ka
leke 0
leke 0
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka 0
_ 4,817,742
Analiza e posteve te amortizushme
Viti raportues 2012 Viti paraardhes 2011
Viera Amortizimi | Vimbetur | Amortizimi |  Vimbetur
59,767 (2,490)| 57,277 o o]
1,111,840  (185,307)| 926,533 0 o|
0 5 of
1,111,840 (185,307) 926,533 0
4,142,018 (308,086)] 3,833,932 o 1,396,238|
0 - 0 0 o
100,333 (23,541), 76,792 0 94,167
4,041,685 (284,545)] 3,757,140 0 1,302,071
5,313,625 (495,883)] 4,817,742 0| 1,396,238|
Nuk ka S
Nuk ka :
Nuk ka

Nuk ka

able Albania Elbasan South
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Derivativet
Huamarjet

Overdraftet bankare

Huamarrje afat shkuatra

Te pagueshme ndaj furr

. Te pagueshme ndaj pur
. Detyrime per Sigurime .
®Detyrime tatimore per T

detyrime tatimore per
tyrime tatimore per -
nﬁme, tatimore pa(_
drejla e detyrime d
dente per tu pag .
e te shiyra
ntet dhe te ard

izlonet afatshi

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Leke

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka *
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

5,804,651

4,814,810

2058
9,800

0
0
0

O O O & Q.. 9 O ©O o

o
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Wl KAPITALI 5 NUK ka 2,052,967
1 Aksionet e pakices (PF Rkonsollduata) Nuk ka 0
l Kapitali aksionereve n shoo .meme (PF te kons.) Nuk ka 0

Kapitali aksionar - leke 100,000
Primi aksionit Nuk ka 0
Njesite ose aksionet a; (Negative) Nuk ka 0
Rezervat statutore : Nuk ka 0
leke 0
leke 39,446

Nuk ka
leke 1,913,521
-A Fitimi i ushtrimit Leke 2,130,653
Shpenzime te pa zbriteshime Leke 40,670
~ » Fitimi para tatimit Leke 2,171,323
e Tatimi mbi fitimin Leke 217,132

1 SE

bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

cilat nuk behen rregulline nuk ka.

a ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara q;m
e nuk ka.
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Seiak

| Giendje Gjendje
ovloi/z0tp| Sttesa | Pakesime | o BIETC
1 : 0| 0| 0|
2 i 0] 59,767 o| 59,
- 3| 3 o] 1,111,840 o l.mgq
~ >|Pajisje 0 0 0 ]
___ >|Mjete transporti » 0 1,111,840 0 1.m£_¢%|
_ 4]Aktive afat i 1,396,238) 2,745,780{ 0 4,142,01
 >|Pajisje zyre o 0 0 0 (
- >|Pajisje informatike 5 94,167 6,166 0 1ﬁ
_>|Te tjera i 1,302,071 2,739,614 0 :
1 77,396.238] 3,917,357 0 13,
: f AT
E F& 5 o A e,
s"". i 31/12/201
0 | EiE N
2,490 9
185,307 0
S0
185,307 ) 1
m.oogl o| 306
23,541 |
284,545
49585 .
Gjendje
Shtesa | Pakesimeg| /15007
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Shogeria : Cable Albania Elbasan South shpk
NIPTI: K92703204L
Elbasan

e — — — ‘_)--—a-o-'-' -

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria Cable Xlbania Elbasan South shpk me NIPT ',
me administrator
Zt.Sokol Mane dhe aksionere:

1.Zt. Arjan Koka perqindja e pjesemarrjes 25%
._Zt Leonard Prifti perqindja e pjesemanjes 25%

1 kombetare te kontabilitetit.
| Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Administratori i Shogérisé
(emer ,mbiemer ,firme)

Sl e
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Shogeria : Cable Albania Elbasan South shpk

NIPTI: K92703204L
Elbasan

1,081.00 42437 458,746.67
11,770.00 18.00 211,860.00 |
11,600.00 16.50 191,400.00
16,200.00 19.00 307,800.00

1,000.00 14.00 14,000.00

243,683.00 1.00 243,583.33
0.45 | 18,725.00 8,426.25

7900 | 3,154.00 249,165.83
200.00 198.00 39,600.00
300.00 810,83 243,250.00

1,967,832|
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Shogeria : Cable Albania Elbasan South shpk
NIPTI: K91313501s

! Durres Pasgyre Nr.l
i
i e ooo/Leke
| ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT lgwrise | Satuttor | "SI
1 |Shitjet giithsaj (a + b +z) L (Moo
) | _Te ardhura nga shitja e Produkti te vet T01/702/703 _ |
b)| Tesrdhura nga shitjs e Sherbimeve ® 04 {102
¢)| te ardhura nga :@tja e Malirave Biiee 705 {03
2 |Ta rdhura nga shitje té tiers (athec) 708 1104
1) |Qersja 7081 | T
b) |Komisione 7082 111D42
¢) {Transport per te tieret 7083 11043
HYMHMMIMIH#IMI‘M
7 11201 0
el () _ i 1
Pakesimet () liiz0i2
Pradhimi per gellimet e vet ndermarries dhe per kapital 7 (1300 il ol
| ngaicil: Prodhimi aktiveve afatgists 11301
Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
| Tetjera 75 11500 o 70
Té ardhura nga shitja e aktiveve fstgjata m IGO0 0 _ﬂ|
Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+5+ 7+ 11800 137711  z0)
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Shogeria : Cable Albania Elbasan South shpk
NIPTI: K92703204L
Elbasan

— ANEKS STATISTIKOR
. RamAT | y
Liogarise :
[:{1] 200
BOI+G02 20
BOS/1
B
B05/2
B4
Bl
B44 12202
] 12400 |
BUA/B0B/BIE |iapi | "
Bil 2402}
Bl 2403
Bi5 2406 |
BIE 12405 i
BI7 12408
B5/B6/67/63 12407
623 2408, SR
I 7 o
625 P
7] 1241 .:
] 12412 :
o 8271 U
pershie 8272 124127 4
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 |Tatime dhe taksa (a+bc+d) 12500 o
a) |Taksa mmw’"‘ ~or 632 12501
b) |Akciza B33 12507 S
o) [Taksa dhetarihm 634 12503 i
: dhe ta Iﬁzwau 'lzsm e
Viti X
0 15000
“H8) | Shtimi i aseteve fiksa [500f
te cilat: asete te re 15001
Pakesim | asateve fikse B002__ poses B
148 12 cilst shitia e aseteve ekzistuese 150021 —=0
A o ; b:’;.
L)
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Shogeria : Cable Albania Elbasan South shpk
NIPTI: K92703204L
Elbasan

i karburant

imare.pij

[Treqti materiale nderti

gti cigarest

j industri;

‘malias!
;“"

banese
1 U liki

B B fior
"..]'h'ﬂm ndertim

ime te ndryshm

son t cdo

Pradhim materiale ndertin

more
rodhim pije alkalike, &'
ndhime energj

te tieri -
Totali i te ardhurave

. _T__ rt maliras!

sport malli nderkombetar

sport udheta

Transpart udhetaresh nderkombetar

- financiare
mi___ |Siguraciont :

ime mjekesar

0 : o

ri televizivi

Telekomunikacia)

: t sherbimish te n

te it SRR

i i Sherbime te tjer:

| te ardhurave nga sherbime!
e AeliiVsy

e

3 3 ;

e 8 21l ne leke
: page nga 30.001 deri ne B6.500 leke

g8 B6.501 deri ne B4100 [eke

 me te larte se BAI0D ek
Totali

Shenim: Kjc pasqyre plotesohet edhe on-lins
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